
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viale.  Responsabile Procedimento: Bianco Franco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI VIALE 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

n.10 del 20/07/2024 
 

Adunanza Ordinaria di Prima convocazione 

 
 
OGGETTO: 

Esame ed approvazione verbali seduta precedente.           

 
L’anno duemilaventiquattro addì venti del mese di luglio alle ore nove e minuti trenta  nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco, con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è 
riunito  in forma mista  ai sensi del Regolamento  approvato con deliberazione del C.C. n. 8 del 
26/03/2022,  il Consiglio Comunale in sessione  ordinaria   ed  in seduta        di seconda  
convocazione, ai sensi dell’art. 42 del Regolamento del Consiglio comunale approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 in data 30/12/2020. 
Risultano partecipanti alla seduta: 
 

Cognome e Nome Presente  

   

1. GAVELLO OSCAR - Sindaco Sì  
2. BAROSSO RAFFAELE - Vice Sindaco Sì  
3. SPANDRE PIERO - Consigliere Sì  
4. BONAZZA SIMONE - Consigliere No  
5. DE VITA CARMELA - Consigliere Sì In tele-video conferenza 

6. BAROSSO MASSIMO - Consigliere No  
7. FAUSSONE ANDREA - Consigliere No  
8. PINOTTI CLAUDIO - Consigliere Sì In tele-video conferenza 

9. ROLANDO DAVIDE - Consigliere Sì  
10. DE PICCOLI CLAUDIO IRENEO - Consigliere Sì In tele-video conferenza 

11. AVATTANEO ALBERTO - Consigliere No  
   
   

   
Totale Presenti: 7  
Totale Assenti: 4  

 

Partecipa all’adunanza  il Segretario Comunale MUSSO Dr. Giorgio il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor GAVELLO OSCAR, nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viale.  Responsabile Procedimento: Bianco Franco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL SINDACO 
 

Invita il Segretario Comunale a dare lettura degli oggetti dei  verbali adottati da questo Consiglio 
Comunale nella seduta del  20/04/2024. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Avuta lettura dei verbali,  dal numero 1 al numero 9, adottati  nella seduta del  20/04/2024. 
 
Considerato che gli atti sono predisposti in conformità delle disposizioni dell’organo deliberante e 
quindi meritevoli di approvazione; 
 

Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica  ai sensi 

degli articoli 49 e 147-bis del decreto legislativo n. 267/2000; 

 
Con voti favorevoli  7,  contrari 0, astenuti 0,  espressi da n.  7 presenti e votanti  in forma palese per 

appello nominale: 

DELIBERA 

 
Di approvare, siccome approva, i verbali adottati da questo Consiglio comunale nella seduta del  
20/04/2024 dal numero 1 al numero 9. 
 

 
 

 

Delibera n. 10 del 20/07/2024



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viale.  Responsabile Procedimento: Bianco Franco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Presidente 
F.to digitalmente 

F.to : GAVELLO OSCAR 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to digitalmente 

F.to : MUSSO Dr. Giorgio 
___________________________________ 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio  telematico del Comune per 
15 giorni consecutivi con decorrenza dal 23/07/2024 al 07/08/2024  come prescritto dall’art.124, 1° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 

Viale, lì   23/07/2024 Il Responsabile del Servizio  
Amministrativo Finanziario 

F.to digitalmente 
F.toBIANCO Franco 

 

 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________ 
 
 

          Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
           n. 267) 
 
          Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18   agosto 
           2000, n. 267) 

 
 Il Segretario Comunale 

F.to digitalmente 
F.to : MUSSO Dr. Giorgio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Delibera n. 10 del 20/07/2024 


